
  

1. 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 
 

Platí ve dnech 
24./25., 25./26., 26./27., 27./28., 28./29., 29./30. září 2023 
01./02., 02./03., 03./04., 04./05., 05./06., 06./07. října 2023 

08./09., 09./10., 11./12., 12./13., 13./14. října 2023 
15./16., 16./17. října 2023 

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

083 Děčín – Bad Schandau (– Rumburk) a zpět 
   5270 

   
 405270 

 
   Vlak Vlak  5271 

   
 405271 

 
 405271 

 
 405271 

 
   

               22 40    22 33              Děčín hl. n. ( před staniční budovou)         0 14   0 27   0 33   0 39             
               22 42                   Děčín-Přípeř                                      
               22 45                   Děčín-Prostřední Žleb                                      
               22 48                   Děčín-Čertova Voda                                      
               22 51                   Dolní Žleb zastávka                                      
               22 54                   Dolní Žleb         0 06                            
                22 57                   Schöna         0 02                            
               23 01    22 54              Schmilka-Hirschmühle ( Schmilka, Grezüberg)         23 59    0 06    0 12    0 18             
               23 07    23 01              Krippen Hp ( Bad Schandau, Postelwitz)         23 52    23 59    0 05    0 11             
               23 09    23 09              Bad Schandau ( před stan. bud., stan. 4)         23 50   23 510   23 57   0 03             

                                 Bad Schandau                                  
                                 Rumburk                                  

      BUS-DB (náhradní doprava)  
xxx časy náhradní dopravy 
 

 jede 24./25. až 29./30.IX.,  
 jede 01./02. až 06./07.X.,dále 08./09. a 09./10.X., dále 13./14. a 15./16. a 16./17.X. 
 jede 11./12. a 12./13.X. 
 jede 11.X. 
 

Vážení cestující, 

v nocích 24./25., 25./26., 26./27., 27./28., 28./29., 29./30. září 2023 a dále v nocích 01./02., 02./03., 03./04., 
04./05., 05./06., 06./07., 08./09., 09./10., 11./12., 12./13., 13./14., 15./16., 16./17. října 2023 budou probíhat 
v Německu výluky DB-Netz na trati č.083 v úseku Bad Schandau – Schöna (a zpět).  
 
 
Z důvodu omezené kapacity tratě budou přijata následující opatření: 
 

 Vlaky Os 5270 a Os 5271 budou v úseku Dolní Žleb – Bad Schandau (a zpět) odřeknuty.  
 

 Za vlaky budou zároveň zavedeny autobusy náhradní dopravy (NAD) v úseku  
         Děčín hl. n. – Bad Schandau (a zpět). 

 

 Náhradní autobusová doprava bude vedena podle tohoto Výlukového jízdního řádu.  
 

 Přestup mezi vlakem a autobusem náhradní dopravy po trase není možný! 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Deutsche Bahn AG a České dráhy, a. s. 


